

推荐亲友推广活动

条款及细则

- 1. 由参与此推广活动起,您必须及将被视为同意接受本条款及细则以及其相关变更的约束。
- 2. 此推广活动只适用於 SoFi Hong Kong (Securities) Limited ("SoFi HK")的客户。
- 3. 此推广开始日期为 2024 年 7 月 29 日下午 2时 **00** 分(香港时间)。
- 4. 此推广结束日期为 2024 年 8 月 28 日晚上11时 59 分(香港时间)
- 5. 通过在指定推广期内完成以下任务并满足相关任务要求,您将可获得下表所述的指定奖赏。

"推荐亲友"任务

任务要求	推荐	奖赏
当您完成以下要求后,您将可根据右侧栏所述的奖赏按每次推荐获得奖赏(上限为10):	每一位推荐	一股阿里巴巴集团控股(BABA: US)
- 被推荐人输入有效的推荐码,并在香港时间2024年8月28日下午11时59分或之前向SoFi HK以电子签署提交开户申请并成功在SoFi HK开立帐户;及		
- 被推荐人于香港时间2024年10月1日早上8时00分或 之前成功执行买卖任何香港上市证券或美国上市证券的交 易("合资格交易")。		

- 6. 在推广活动期间每项奖赏仅可领取一次,若再次推荐,您将无权获得任何奖赏。
- 7. SoFi HK将于完成各任务后的90个工作日内将相关奖赏存入您的 SoFi HK账户, 您的账户届时必须仍然生效。
- 8. 此推广活动的奖赏名额有限,先到先得。
- 9. 此推广活动、奖赏数量因应实际供应情况,SoFi HK保留权利可全权酌情决定以其他奖品替代而不事先通知。
- 10. 此推广活动不得转让或出售。
- 11. 此推广活动可能不可与其他优惠一并使用。
- 12. 所有奖赏不能用作交换现金或其他礼物。
- 13. 您必须负责有关奖赏之所有费用、收费及税项。当奖赏已存入您的SoFi HK账户时, SoFi HK将被视为免除其责任。
- 14. 您保证并承诺:
 - a) 您作为推荐人没有及不会与任何人讨论,或推介、鼓励任何人与SoFi HK进行任何特定交易;
 - b) 您作为推荐人没有及不会发布或分发任何跟SoFi HK或其产品/服务有关的广告、推广材料或其他销售文献来招揽客任何人;
 - c)所有推荐都不会以招揽的方式进行并只会在被推荐人的要求下进行。
- 15. 被推荐人不能是:
 - a)SoFi HK的现有客户;或
 - b)SoFi HK的旧客户;或
 - c) 受益人是SoFi HK现有客户或旧客户的公司账户。
- 16. SoFi HK保留随时停止此推广活动的权利。终止此推广活动的通知可能会张贴到SoFi HK的网站或通过其他方式作出(但SoFi HK并没有任何义务必须这样做)。推广活动终止后,任何人均没有权利参加此推广活动,并没有权利向SoFi HK要求此推广活动中的奖赏。
- 17. SoFi HK有权随时更改推广活动使用条件或撤销此推广活动,并拥有就本推广活动所有相关事宜最终决定权。
- 18. 如本条款及细则跟任何与本推广活动相关的宣传册、营销或推广材料不一致,则以本条款及细则为准。
- 19. 本条款及细则具有中文及英文版本,如版本之间存在歧异,则以英文版本为准。